
TERMÍNOVKA	  SD	  2015	  -‐	  na	  všechny	  akce	  zveme	  dorostence	  -‐	  čím	  víc,	  tím	  líp	  	  
	  
13.-‐15.3.	   VÍKENDOVKA	  Šaštín,	  Slovensko	  (směrem	  k	  MČR	  Š+D)	  
	  
20.-‐22.3.	   Jarní	  Pohár,	  Bělečský	  mlýn	  
	  
28.3.	   	   pořádání	  SHK,	  Oseček	  
	  
3.-‐6.4.	   	   Velikonočko,	  Milovy	  
	  
18.-‐19.4.	   sobota:	  OM	  sprint	  Rychnov	  +	  přesun	  k	  Piškotovi	  na	  minikolaudaci	  
	   	   neděle:	  ČPŠ	  Morava,	  Ostrovačice	  (Brno)	  
	  
25.-‐26.4	   sobota:	  MČR	  NOB,	  Bukovinka	  (Brno)	  
	   	   neděle:	  ČPŠ	  Morava,	  Bukovinka	  (Brno)	  
	  
8.-‐10.5.	   PRODLOUŽENÁ	  VÍKENDOVKA	  HK	  (k	  MČR	  S+SŠ	  +	  ŽA	  PGP	  16.-‐17.5.)	  
	   	   pátek:	  volný	  delší	  "horský"	  KOMBOTECH	  (Orlické	  hory)	  
	   	   sobota:	  VČP	  NPA,	  Horní	  Javoří	  (mistrovství	  oblasti	  KT)	  
	   	   neděle:	  2x	  sprint	  (mass	  start	  +	  hendikep),	  Východní	  Čechy	  
	  
23.-‐24.5.	   MČR	  S+SŠ,	  Valašské	  Meziříčí	  (počítáme	  se	  2	  štafetami	  =	  4xH	  +	  4xD)	  
	  
30.-‐31.5.	   ČPŠ	  DKP,	  Kroučová	  
	  
13.-‐14.6.	   sobota/neděle	  -‐	  trénink	  směrem	  k	  MČR	  KT	  (Šajtava?)	  
	  
v	  týdnu	  před	  nebo	  jeden	  večer	  z	  víkendu	  27.-‐28.6.	  -‐	  střídmá	  oslava	  konce	  jara	  	  
	  
červenec	  +	  srpen	   1x	  hromadná	  účast	  vícedenní	  závody	  ČR	  -‐	  bude	  upřesněno	  
	  
28.-‐30.8.	   SOUSTŘEDĚNÍ	  s	  OK99	  -‐	  Vracov	  (směrem	  k	  MČR	  Š+D)	  
	  
12.-‐13.9.	   ČPŠ	  SJI,	  Řásná	  
	  
19.-‐20.9.	   sobota/neděle	   -‐	  Model	   SHK	   -‐	   možnost	   pro	   zájemce,	   kteří	   se	   budou	  
	   	   potřebovat	  hecnout	  
	  
3.-‐4.10.	   VÍKENDOVKA	  před	  MČR	  Š+D	  (spaní	  mimo	  HK)	  
	   	   sobota:	  nominační	  middle	  (nějaký	  OŽ	  či	  využití	  nové	  SHK	  mapy	  Bor)	  
	   	   neděle:	  kontaktní	  trénink	  (Bor	  /	  Lhotáček	  /	  ...)	  
	  
10.-‐11.10.	   MČR	  Š+D,	  Vracov	  
	  
v	  týdnu	  před	  nebo	  jeden	  večer	  z	  víkendu	  17.-‐18.10.	  -‐	  střídmá	  oslava	  konce	  podzimu	  

	  


